KNZB EON Verenigingscompetitie deel 5

Progr. nr. 02 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

1 De Stelle 2.11.13 0.35.00 218.70 |
2 RSW1 2.23.76 0.37.05 22697 |
3 RSW2 2.36.15 0.39.86 2.33.64 1l
4 ZVS 2.35.82 0.38.44 2.38.80

De Stelle RSW 1

01-00010 Kelsey Boshoven 0.35.00 00-02234 Inger de Kleine 0.37.05
00-00112 Aviéndha vd Nieuwendijk 00-05978 Angera Worm

02-03294 Nienke Mierop 01-04954 Monique Logan

99-02204 Joyce van Dam 01-04186 Berinda van Dijk

RSW 2 ZNS

03-02010 Amy Chen 0.39.86 02-04380 Alianne Rollof 0.38.44
03-04640 Malou Magnani 03-03804 Dewi Sint-nicolaas

03-03576 Gerwenchella Worm 99-02444 Manon Kranendonk

03-00862 Geneva Macbean 99-02416 Celine de Jong

Progr. nr. 03 100m Wisselslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

1 Anouk Roon De Stelle 1.56.37 05-01950 1.46.95 |
2 Renske van Antwerpen ZVS 2.03.66 05-00734 1.51.06 1l
3  Luuk Voogd De Stelle 2.01.33 07-00093 1.56.84 il
4 MaraTims RSW 06-01136 1.57.43

5 Anoek van der Bijl ZVS 06-00320 1.58.49

6 Natasha Boon RSW 2.04.32 05-01410 2.04.18

7  Charlize Rovers De Stelle 2.42.66 06-00684 2.05.02

8 Thalia Meijer De Stelle 07-00730 2.12.63

9 Devano Fonseca RSW 06-00627 2.15.67

10 Martijn 't Mannetje De Stelle 2.23.00 06-00357 2.24.43

11 Martine Troost De Stelle 05-02798 2.38.13

12 Amy Breen De Stelle 06-01520 2.41.03

13 Eddy Chen RSW 06-01371 2.46.04

14 Thijs van Dijk De Stelle 3.00.01 06-00623 2.52.17
Progr. nr. 05 25m Vlinderslag m. junioren 1 en later Eindtijd

1 Phaedra Meijer De Stelle 0.20.97 04-01354 0.18.55 |
2 Geneva Macbean RSW 0.20.38 03-00862 0.19.86 1l
3 Karlijn Voogd De Stelle 0.21.90 04-00850 0.20.18 1l
4  Amy Chen RSW 03-02010 0.20.36

5 Gerwenchella Worm RSW 0.27.64 03-03576 0.22.24

6 Malou Magnani RSW 03-04640 0.22.30

7 Serayna Maasland RSW 0.27.50 03-02706 0.23.92

8 Siham Boulahia RSW 04-04082 0.24.38

9 Elise Mpongo RSW 03-02176 0.24.87

10 Rosalie Roon De Stelle 0.25.59 04-00180 0.24.98

11 Isabella van Nijnatten RSW 04-03440 0.25.05

12 Dewi Sint-nicolaas VAV 0.28.76 03-03804 0.26.70

13 Eva Wols ZVS 0.31.41 04-01746 0.27.84

14 Geerte Bakker ZVS 0.38.68 03-03612 0.28.75

15 Vera Hanswijk RSW 04-04304 0.32.58

- Mitra Mokhtari RSW 04-03238 afg.
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KNZB EON Verenigingscompetitie deel 5

Progr. nr. 07 25m Vlinderslag j. minioren 6 en later

Daniel 't Mannetje
Julien Tanis

Blade van Heumen
Bart van der Wende
Casper van Nijnatten
Atalay Sacli

DOk WN -

De Stelle
De Stelle
ZVS

De Stelle
RSW
RSW

Progr. nr. 09 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

Nienke Mierop
Monique Logan
Alianne Rollof
Dewy Offermans
Noa Tanis

ar ON -

De Stelle
RSW
ZVS

De Stelle
ZVS

Progr. nr. 11 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

1 Julian Roon

2 Christiaan Groenewegen
3 Nasreddin Ouchene

4  Jarno Klink

De Stelle
RSW
RSW
De Stelle

Progr. nr. 12 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later

1 Angera Worm
2 Celine de Jong
3 Aviéndha vd Nieuwendijk
4 Denise Chen
- Kelsey Boshoven
Inger de Kleine

RSW
ZVS

De Stelle
RSW

De Stelle
RSW

Progr. nr. 13 100m Wisselslag j. junioren 4 en later

1 Gjalt de Man
2 Fabian Visser
3 Basvan der Linden

ZVS
ZVS
RSW

Progr. nr. 15 50m Rugslag m. senioren 2 en later

1 Berinda van Dijk
2 Joyce van Dam
3 Manon Kranendonk

RSW
De Stelle
ZVS

Progr. nr. 17 50m Rugslag j. jeugd 2 en later

Max Reinders
Mika van Boven
Tim Snoek
Yannick Visser
Sander Barth

a b WON -

Progr. nr. 19 100m Wisselslag senioren dames all-in

RSW
ZVS

De Stelle
ZVS
ZVS

1 Rita Spithoff

RSW

Marion Brobbel-Groenewo ZVS

2
3 Jaymie Boshoven
4  Annemarie de Zeeuw

De Stelle
ZVS

0.20.82
0.24.77

0.22.85

1.13.94
1.19.40
1.31.28
1.25.51

1.21.97
1.27.10
1.29.93
1.27.97

1.32.86
1.31.74
1.34.12
1.55.55
1.30.03
1.35.97

1.22.76
1.29.04
1.39.52

0.39.16
0.39.50
0.43.98

0.33.69
0.34.06
0.34.75
0.43.22
0.46.58

1.15.86
1.24.00
1.34.26
1.34.48
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04-00183
04-01045
04-00957
04-02257
04-02559
03-04057

02-03294
01-04954
02-04380
02-01228
03-04724

03-00241
03-03033
02-02997
03-02067

00-05978
99-02416
00-00112
00-05010
01-00010
00-02234

99-02507
99-04439
03-03235

01-04186
99-02204
99-02444

98-04517
97-01297
00-04473
97-03501
97-03989

88-04124
82-00554
98-00050
82-01950

Hupprog

50m

0.35.20
0.39.21
0.40.14
0.41.46
0.51.10

50m

0.39.26
0.39.18
0.39.61
0.43.46

Eindtijd
0.18.31
0.18.47
0.22.92
0.23.55
0.27.21
0.31.13

Eindtijd
1.14.32
1.22.25
1.23.94
1.25.97
1.56.95

Eindtijd
1.22.13
1.24.41
1.26.26
1.29.75

Eindtijd
1.30.08
1.31.97
1.33.42
1.58.75

Eindltijd
1.23.86
1.27.92
1.32.04

Eindtijd
0.39.04
0.41.47
0.45.57

Eindtijd
0.34.39
0.34.82
0.34.84
0.44.63
0.50.32

Eindtijd
1.17.36
1.25.06
1.38.22
1.40.40

SL
RH
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KNZB EON Verenigingscompetitie deel 5

Progr. nr. 21 100m Wisselslag senioren heren all-in Eindtijd

1 Jim Geestman RSW 1.06.89 83-00699 1.0748 |
2 Igor Peters VAV 1.10.84 92-01809 1.10.55 |
3 Ferdy van Mastrigt RSW 1.11.60 88-02315 1.11.14 1l
4 Renzo van Boven VAYS 1.14.36 95-01193 1.13.29

5 Sander Breederveld. De Stelle 1.13.19 96-00269 1.14.77

6 Jelle Hatenboer RSW 92-07309 1.22.86

7  Willian Hansen De Stelle 86-01097 1.28.13

8 Yoeri Reynart RSW 1.43.83 96-05615 1.45.61

- Kees Akershoek De Stelle 1.09.61 69-00009 afg.

Progr. nr. 22 25m Schoolslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

1 Renske van Antwerpen VAV 0.25.98 05-00734 0.23.29 |
2  Anouk Roon De Stelle 0.23.91 05-01950 0.24.13 1
3 Natasha Boon RSW 0.25.19 05-01410 0.24.72 1l
4  Charlize Rovers De Stelle 0.28.06 06-00684 0.27.38

5 Mara Tims RSW 0.29.21 06-01136 0.28.07

6 Luuk Voogd De Stelle 0.26.86 07-00093 0.28.45

7  Thijs van Dijk De Stelle 0.28.42 06-00623 0.28.86

8 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.27.51 06-00357 0.29.04

9 Thalia Meijer De Stelle 0.26.50 07-00730 0.29.39

10 Lilian van de Peerle VAVR 06-01656 0.29.76

11 Devano Fonseca RSW 0.31.07 06-00627 0.29.82

12 Martine Troost De Stelle 05-02798 0.30.02

13 Anoek van der Bijl ZVS 0.31.92 06-00320 0.31.93

14 Amy Breen De Stelle 06-01520 0.33.80

15 Eddy Chen RSW 0.33.53 06-01371 0.34.03

16 Jim Sint-Nicolaas ZNS 07-00493 0.37.45
Progr. nr. 24 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later Eindtijd

1 Phaedra Meijer De Stelle 0.36.12 04-01354 0.36.97 |
2 Malou Magnani RSW 0.39.19 03-04640 0.37.54 I
3 Geneva Macbean RSW 0.38.15 03-00862 0.38.06 1l
4  Karlijn Voogd De Stelle 0.38.66 04-00850 0.38.85

5 Amy Chen RSW 0.40.01 03-02010 0.40.20

6 Serayna Maasland RSW 0.41.48 03-02706 0.42.17

7 Rosalie Roon De Stelle 0.39.89 04-00180 0.42.89

8 Gerwenchella Worm RSW 0.38.80 03-03576 0.42.98

9 Dewi Sint-nicolaas ZVS 0.44.82 03-03804 0.44.47

10 Isabella van Nijnatten RSW 0.46.97 04-03440 0.44.54

11 Siham Boulahia RSW 0.50.17 04-04082 0.44.81

12 Elise Mpongo RSW 0.45.28 03-02176 0.48.80

13 Eva Wols VAR 0.46.98 04-01746 0.50.18a

14 Geerte Bakker ZVS 0.46.71 03-03612 0.50.18b

15 Vera Hanswijk RSW 0.57.14 04-04304 0.52.08

- Mitra Mokhtari RSW 0.59.46 04-03238 afg.

Progr. nr. 26 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd

1 Daniel 't Mannetje De Stelle 0.33.62 04-00183 0.34.43 |
2 Julien Tanis De Stelle 0.35.72 04-01045 0.36.12 1l
3 Casper van Nijnatten RSW 0.36.14 04-02559 0.37.93 1l
4 Blade van Heumen ZVS 0.41.71 04-00957 0.39.19

- Bart van der Wende De Stelle 0.39.72 04-02257 AB
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KNZB EON Verenigingscompetitie deel 5

Vervolg Progr. nr. 26 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd

- Atalay Sacli RSW 03-04057 AA
Progr. nr. 27 50m Schoolslag m. junioren 3 en later Eindtijd

1 Nienke Mierop De Stelle 0.40.87 02-03294 0.40.27 |
2 Alianne Rollof VAV 0.48.14 02-04380 0.46.44 |l
3 Monique Logan RSW 0.46.41 01-04954 0.47.54 1l
4 Dewy Offermans De Stelle 0.50.80 02-01228 0.50.43

5 Noa Tanis ZVS 0.55.63 03-04724 1.00.16

6 Isade Vlaam VAV 03-04812 1.08.34
Progr. nr. 28 50m Schoolslag j. junioren 2 en later Eindtijd

1 Christiaan Groenewegen RSW 0.45.52 03-03033 0.46.96 |
2 Jarno Klink De Stelle 0.47.85 03-02067 0.48.05 1
3 Nasreddin Ouchene RSW 0.47.60 02-02997 0.48.72 1l
4  Julian Roon De Stelle 0.54.70 03-00241 0.55.56
Progr. nr. 30 100m Rugslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

1 Kelsey Boshoven De Stelle 1.29.10 01-00010 0.44.82 1.31.73 |
2 Celine de Jong ZVS 1.34.38 99-02416 0.44.64 1.3242 1
3 Inger de Kleine RSW 00-02234 0.50.37 1.3848 1l
4  Aviéndha vd Nieuwendijk  De Stelle 1.35.68 00-00112 0.48.05 1.38.70

5 Angera Worm RSW 1.40.36 00-05978 0.51.56 1.41.06

6 Denise Chen RSW 2.04.04 00-05010 1.01.45 2.09.61
Progr. nr. 32 100m Rugslag j. junioren 4 en later 50m Eindtijd

1 Gjalt de Man VAR 1.30.97 99-02507 0.42.43 1.27.07 |
2 Fabian Visser ZVS 99-04439 0.45.03 1.31.27 |l
3 Basvander Linden RSW 1.43.14 03-03235 0.44.88 1.34.88 1l
Progr. nr. 33 100m Vrijeslag m. senioren 2 en later 50m Eindtijd

1 Joyce van Dam De Stelle 1.09.44 99-02204 0.33.59 1.11.45 |
2 Berinda van Dijk RSW 1.19.26 01-04186 0.38.68 1.20.89 |
3 Manon Kranendonk ZVS 1.23.08 99-02444 0.41.77 1.28.07 Il
Progr. nr. 34 100m Vrijeslaq j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

1 Max Reinders RSW 1.02.04 98-04517 0.30.06 1.0259 |
2 Mika van Boven ZVS 1.05.57 97-01297 0.30.63 1.05.50 |
3 Tim Snoek De Stelle 1.14.60 00-04473 0.33.82 1.13.34 1l
4 Yannick Visser VAV 1.14.29 97-03501 0.36.39 1.15.85

5 Sander Barth ZVs 1.27.40 97-03989 0.37.64 1.24.37
Progr. nr. 35 50m Vrijeslag senioren dames all-in Eindtijd

1 Rita Spithoff RSW 0.30.28 88-04124 0.30.90 |
2  Marion Brobbel-Groenewo ZVS 0.34.00 82-00554 0.33.16 |l
3 Jaymie Boshoven De Stelle 0.37.29 98-00050 0.37.09 I
4  Annemarie de Zeeuw ZVS 0.37.31 82-01950 0.37.76
Progr. nr. 36 50m Vrijeslag senioren heren all-in Eindtijd

1 Jim Geestman RSW 0.25.42 83-00699 0.27.10 |
2 Igor Peters ZVS 0.27.22 92-01809 0.2753 1
3 Ferdy van Mastrigt RSW 0.27.08 88-02315 0.2854 1l
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KNZB EON Verenigingscompetitie deel 5

Vervolg Progr. nr. 36 50m Vrijeslag senioren heren all-in Eindtijd

4 Renzo van Boven ZVS 0.28.10 95-01193 0.28.65

5 Sander Breederveld. De Stelle 0.28.00 96-00269 0.29.10

6 Willian Hansen De Stelle 0.32.01 86-01097 0.32.40

7  Jelle Hatenboer RSW 0.31.25 92-07309 0.32.59

8 Yoeri Reynart RSW 0.37.87 96-05615 0.38.79

- Kees Akershoek De Stelle 0.27.86 69-00009 afg.

Progr. nr. 37 _4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 2 en later 50m Eindtijd

1 RSW 0.43.44 24839 |
RSW

03-04057 Atalay Sacli

03-03235 Bas van der Linden

03-03033 Christiaan Groenewegen

02-02997 Nasreddin Ouchene

Progr. nr. 38 4x25m Schoolslag estafette m./j. minioren 4 en later 25m Eindtijd

1 De Stelle 1.44.78 0.29.00 1.52.01 |
2 RSW 1.59.00 0.34.35 1.5766 |l
De Stelle RSW

06-00357 Martijn 't Mannetje 06-01371 Eddy Chen 0.34.35
07-00730 Thalia Meijer 06-01136 Mara Tims

07-00093 Luuk Voogd 06-00627 Devano Fonseca

05-01950 Anouk Roon 05-01410 Natasha Boon

Progr. nr. 39 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in 50m Eindtijd

1 RSW 4.24.66 0.37.26 4.30.28 |
2 2ZVS 4.29.06 0.33.51 4.34.74 |l
3 De Stelle 4.10.76 0.40.76 4.37.11 1l
De Stelle RSW

01-00010 Kelsey Boshoven 0.40.76 03-03033 Christiaan Groenewegen 0.37.26
86-01097 Willian Hansen 01-04954 Monique Logan

00-00112 Aviéndha vd Nieuwendijk 02-02997 Nasreddin Ouchene

00-04473 Tim Snoek 00-05978 Angera Worm

02-03294 Nienke Mierop 98-04517 Max Reinders

96-00269 Sander Breederveld. 01-04186 Berinda van Dijk

99-02204 Joyce van Dam 83-00699 Jim Geestman

69-00009 Kees Akershoek 88-04124 Rita Spithoff

ZVS

99-04439 Fabian Visser 0.33.51

02-04380 Alianne Rollof

99-02507 Gjalt de Man

99-02416 Celine de Jong

97-01297 Mika van Boven

99-02444 Manon Kranendonk

92-01809 Igor Peters

82-00554 Marion Brobbel-Groenewoud
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